
5 maja – 6 maja
Piwnica Kany, pl. św. Piotra i Pawła 4/5, Szczecin

W długi majowy weekend zapraszamy was na kolejną
przygodę z Objazdową Akademią Tańca Tradycyjnego.
Tym razem przejrzymy się temu jak tańczono nie tylko
na wsiach, ale również w miastach w okresie
międzywojennym, jak i powojennym. 

Potańcówki pod otwartym niebem, na starannie
ułożonych Dechach były stałą częścią krajobrazu
kulturowego nie tylko Warszawy, Lublina czy Krakowa,
lecz również – a może przede wszystkim – Szczecina,
Międzyzdrojów, Darłówka czy innych nadmorskich
miast i miasteczek. Przybyłe na Zachodnie Pomorze z
różnych stron kapele grywały nie tylko zabrane ze
sobą swojskie polki czy oberki, ale również
importowane, zasłyszane w radiu czy kinie fokstroty,
rumby, sentymentalne tanga i walczyki. 

Warsztaty poprowadzi już znany w Szczecinie z
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INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

Tańczymy po miejsku. Warsztaty z Piotrem
Zgorzelskim
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tańców tradycyjnych Piotr Zgorzelski – etnolog,
tancerz, aktor i animator kultury, który od blisko 25 lat
upowszechnia, promuje i uczy polskich tańców
tradycyjnym w formach niescenicznych. Jest autorem
internetowych lekcji tańca zamieszczonych na kanale
YouTube - Taniec Tradycyjny PL. Wraz z IMiT
współtworzył stronę www.taniec.edu.pl.

Swoje doświadczenie zdobywał ucząc się
bezpośrednio od wiejskich tancerzy jak również
analizując dostępne źródła archiwalne, wypracowując
autorski program zajęć uwzględniający współczesne
predyspozycje i umiejętności pokolenia pozbawionego
żywego kontaktu z muzyka ludową. Prowadzi
Objazdową Akademię Tańca Tradycyjnego, w ramach
której odbywają się warsztaty tańca oraz potańcówki
w Polsce i na świecie. 

Prowadzi warsztaty polskich tańców tradycyjnych w
formach niescenicznych w kraju i poza jego granicami.
Jest współzałożycielem warszawskiego
Stowarzyszenia „Dom Tańca” (1994).

5.05.2018

10.00 – 14.30 (z 30- minutową przerwą)- warsztaty;
14.40 – 15.40 – wykład /pokaz filmów/ panel
dyskusyjny z prowadzącym.

6.05.2018

11.00- 13.00 – warsztaty. 

Koszt: 

90 zł przy płatności do 27.04.2018
110 zł po terminie 27.04.2018

Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest
zgłoszenie mailowe.

Zapisy: ojciec.pio4@gmail.com

Wpłaty na konto 65 1240 1053 1111 0010 2755 1434
w tytule: "OBJAZDOWA AKADEMIA TAŃCA
TRADYCYJNEGO - SZCZECIN + imię i nazwisko". 

Należy wziąć ze sobą wygodne buty, komfortowy strój
(dziewczyny fajnie gdyby miały ze sobą spódnice) i
wodę do picia.

Do zobaczenia niebawem!
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KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.


